
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.27.2021 

      

 

        

  

Uchwała Nr XXVII/299/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 26.01.2021 r.  

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2021 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się obszar w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr XXI/246/20 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny        

z dn. 02.07.2020 r. ( z późn. zm.) w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Obsługa dzielnicowej strony internetowej  

OBSZAR Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

8 000 zł BD UMK 

 

na: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Obsługa dzielnicowej strony internetowej  

OBSZAR  K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

8 000 zł 

 

                           BD UMK   

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Przedmiotowej zmiany dokonuje się celem wskazania prawidłowego obszaru zadania, w związku            

z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                             Anna Moksa 

 

 

 

 


